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ALTERNATIVA Ckonj 8 - Shkup

[o:
ApxaseH 3asop 3a Pesuaunja
Yn.Nasne Wates 2, nanata EmaHyen Yyukos - 000 Ckonje

L_u_
MNpegmeT:

DocrasyBatbe Ha Perucrap Ha gobueHun goHauum I
3a nepuog 01.01.2023 po 30.06.2023 rog

Oa: MonuTtuuka NapTtuja AntepHatuea, Ckonje
Byn.Kpcte Mucupkos 6p.11-1/68A
MounTyBaHU,
CornacHo uneH 17 og 3akoHOT 3a GUHaAHCUpatbe Ha NOAUTUYRKM NnapTuu Bu ro goctasysame Perucrap Ha

[obueHn JoHaUMK Ha XKUpo cmeTKa 210-0735049001-49 Ha Monutuuka Maptuja AntepHaTtuea, Ckonje 3a
nepuopg 04 01.01.2023 go 30.06.2023 roauHa.

Co nouwur,
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ALTERNATIVA

‘-N-_?i'aﬁmiﬁva-

PETUCTAP HA AOBUEHM AOHALUKU HA HUPO CMETKATA 210-0735049001-49
HA NONUTUYKA NAPTUIA ANTEPHATUBA, CKONJE
3A NEPMOA OA 01.01.2023 A0 30.06.2023
REGJISTRI | DONACIONEVE NE LLOGARINE RRIEDHESE 210-0735049001-49
TE PARTISE POLITIKE ALTERNATIVA, SHKUP
PER PERIUDHEN 01.01.2023 DERI ME 30.06.2023

Bp3 ocHoBa Ha wnen 17 04 JaKoHOT Ha QUHANCHPASE HA NONHTHYKH NAPTHH OC Cec A Of GHINEHA W NPABHA NHLA
Né bazé té nenit 17 té Ligjit pér financimin e partive politike jané realizuar donacionet nga personat fizik dhe juridik si né vijim
Bud na doHayuja
| lama xa dobi Lloji i donacionit
p.6p. Hme/H Ha B f wa dowoyuja Bo napwny
Nr.rend. Emri/Titulli | subjektit donatorit Data e realizimit té tpempr.m o Bo onpema Monycm wa yenyeo Onwmuna
donacit N i Komuna
lonacionit NE mjete monetare é paisje 2Zbritfe né shérbim omu

1 Cenaru depatw [ Senati Ferati 11.05.2023 3,000.00 aen Kymanoso

Cxonje/Shkup 10.07.2023
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